
令和 5 年 3 月 17 日 

お取引先様 各位 

株式会社ゼロスポーツ 

パーツ事業課 

 

商品統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。 

 

下記商品につきまして、適合車種追加に伴う販売終了及び統合のご案内をさせて頂きます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

販売終了商品  品番：0413017 エアインテークホース レッド VN5 

       

統合商品    品番：0413020 エアインテークホース レッド SK5・BT5・VN5 

             こちらの既存商品に「VN5」が適合追加となります。 

 

変更日時    令和 5 年 3 月 20 日（当日受注分より） 

 

以上 


